EDV-Service

Peter Wagner

Telefon 02462/907611
Fax 02462/907612
Handy 0172/5613145

Peter Stohr (ps@ithe.rwth-aachen.de)
Institut fir Theoretische Elektrotechnik

schnell, gut und glinstig

Ulrich Hobel (hoebel@ilb.rwth-aachen.de)
Lehrstuhl und Institut fur Leichtbau

(sehr gute Erfahrungen,
Preis/leixtungsverhaltnis
mehr als korrekt, Hr.
Wagner wurde uns von
Get-It empfohlen.

Nach dem ersten Anruf
kam er kostenlos

zur Begutachtung und
zur Aufnahme eines
ANGEBOTS ins Haus.

Heidi Mercks de Espinoza (heidi@iehk.rwth-
aachen.de)
Institut fur Eisenhittenkunde

haupts IT Solutions GmbH
Rotter Bruch 24

52068 Aachen

Telefon: 0241 / 928840
Fax: 0241 /9288419

Dr. Martin Kéllmann
(MKoellmann@metallurgie.rwth-aachen.de)
IME Metallurgische Prozesstechnik und
Metallrecycling

Bin mit denen sehr
zufrieden.

Machen fur mich
HP-Drucker.

Hora Computer, Jakobstr
139
Tel: 404042

Uli Weber (web@hsz.rwth-aachen.de)

Firma Berolina Schriftbild
Rhein-Ruhr GmbH
Herderstr. 59

40237 Duesseldorf

Der Ansprechpartner: Peter
Adomeit

0211-6878000

Torben Heil
(torben.heil@post.rwth-aachen.de)

Reparatur / Wartung /
Reinigung ausschlief3lich
mit

Original-Ersatzteilen,
Festpreise oder
Abrechnung nach
Zeiteinheiten,

Reaktion innerhalb 24
Stunden

Norbert Keilen
(keilen@isa.rwth-aachen.de)

Institut fuer Siedlungswasserwirtschaft der
RWTH Aachen (ISA)

Falls ihr Tonerkartuschen
von Berolina im Einsatz
habt, bietet

Berolina auch einen
Druckerreinigungsservice
an. Das kostet ca. 60.-
EUR.

Thomas Kress (Thomas.Kress@physik.rwth-
aachen.de)
IIl. Physikal. Institut, Lehrstuhl B

Firma Point
www.point-web.com

Thomas Janowitz
(janowitz@ika.rwth-aachen.de)
Institut fir Kraftfahrwesen

Ob die so preiswert sind
weil3 ich nicht mehr so
genau, aber flott.

Firma Krischke
www.krischke-computer.de

Peter Lutz
(Peter.Lutz@eckert.rwth-aachen.de)

zumindest bei unserem
Kyocera-Drucker war Fa.
Krischke schneller und
deutlich billiger als der
offizielle Fachhandler.

Keller Biaromaschinen
http://lwww.keller-
aachen.de/index1.htm

Heidi Mercks de Espinoza
(heidi@iehk.rwth-aachen.de)
Institut fur Eisenhittenkunde

Drucker-Service

Werner Altdorf (Fa. topcart)
Schubertstr. 17

52080 Aachen

Telefon: 0171/8676583

Wolfgang Beckers
(wb@Imbau.rwth-aachen.de)
Lehrstuhl fur Mechanik und Baukonstruktionen

Alle Angaben ohne Gewahr
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